d’acord amb els requeriments que estableix el paràgraf 5è de l’art.  347.3 LCSP respecte de
l’allotjament del perfil del contractant dels ens locals:

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/CGA   

CLÀUSULA QUARTA. Preu del contracte

El preu màxim de la prestació del servei s’estableix en la quantia de  cent vint-i-sis mil tres-
cents vint-i-quatre euros (126.324,00 €); el preu cert anterior queda desglossat en una base de
cent quatre mil quatre cents euros (104.400,00 €)  i en l’Impost sobre el Valor Afegit (21%) de
vint-i-un mil nou cents vint-i-quatre euros (21.924,00 €).  La quantitat indicada en el paràgraf
anterior  com  a  PREU  DEL  CONTRACTE  constitueix  la  xifra  màxima per  sobre  de  la  qual
s’estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació.

El  preu  anual  total  del  contracte  serà  de vint-i-cinc mil  dos-cents seixanta-quatre
euros amb vuitanta cèntims (25.264,80€)  el preu cert anterior queda desglossat en
una base de vint mil vuit cents vuitanta euros (20.880,00 €) i en l’Impost sobre el Valor
Afegit (21%) de  quatre  mil  tres cents vuitanta-quatre  euros amb vuitanta  cèntims
(4.384,80 €).

Atenent a la naturalesa del contracte, el seu VALOR ESTIMAT és de  cent quatre mil quatre
cents euros (104.400,00 €)

Nº anys preu anual preu total

Coordinador 1 5 15.000,00 € 75.000,00 €

Materials P.A. 5 800,00 € 4.000,00 €

Altres: transport, dietes, manutenció... 1 5 1.600,00 € 8.000,00 €

SUBTOTAL   17.400,00 € 87.000,00 €

Benefici empresarial 20%  3.4800,00 € 17.400,00 €

[...]

certificat  de bona  execució  expedit  per aquest subjecte o,  a  falta d’aquest
certificat, mitjançant una declaració de l’empresari.

L’import anual sense incloure els impostos que l’empresari ha d’acreditar com a
executat  durant  l’any  de  superior  execució  del  període  indicat  abans  serà  de
catorze mil euros (14.000,00 €)

Als efectes de determinar la correspondència entre els treballs acreditats i els que
constitueixen  l’objecte  del  contracte,  aquells  hauran  de pertànyer a  la  següent
codificació de la nomenclatura del  Vocabulari comú de contractes públics (CPV-

[...]

Els  corresponents  certificats  podran  presentar-se  per  mitjà  electrònic,  a  través  de  la  seu
electrònica de la Corporació: seu electrònica. 

Si no es complimenta adequadament el requeriment en el termini assenyalat, s’entendrà que el
licitador ha retirat la seva oferta, i el Conselh Generau d’Aran li exigirà l’import de dos mil cinc
cents cinc euros amb seixanta cèntims (2.505,60  €)–equivalent al 3% del pressupost base de
licitació,  IVA  exclòs-  en  concepte  de  penalitat,  que  es  farà  efectiu  en  primer  lloc  contra  la
garantia definitiva,  si s’hagués constituït,  sens perjudici  de la prohibició de contractar que li

[...]

El contractista pot sol·licitar que el contracte s’elevi a escriptura pública, i seran a càrrec seu les
despeses corresponents.

Quan  per  causes  imputables  al  contractista  no  es  pogués  formalitzar  el  contracte  dins  del
termini indicat, el Conselh Generau d’Aran li exigirà en concepte de penalitat l’import de dos mil

cinc cents cinc euros amb seixanta cèntims (2.505,60 €) –equivalent al 3% del pressupost base
de  licitació,  IVA  exclòs-,  que  es  farà  efectiu  en  primer  lloc  contra  la  garantia  definitiva,  si
s’hagués constituït, sens perjudici de la prohibició de contractar que li pugui correspondre en
virtut d’allò que estableix l’art.